МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.04.2013 г.
                  № 50
 Об отмене постановления № 37 от 21.02.2013 г.
«Об  утверждении   градостроительного

 плана земельного участка»

 Во исполнение предписания Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области № 51-139/13 от 19 апреля 2013г. местная администрация МО Большеижорское городское поселение

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Отменить постановление № 37 от 21.02.2013 г. «Об утверждении градостроительного плана земельного  участка № RU47511101-35 для строительства здания магазина и склада строительных материалов в п. Большая Ижора, Приморское шоссе 51,53 Большеижорского городского поселения, Ломоносовского района, Ленинградской области».
2. Уведомить собственника земельного участка об отмене данного постановления.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов